

中国重要农业文化遗产暨农遗良品走进第 32 届 杨凌农高会常年展项目设计制作搭建合同

甲方：杨凌示范区文化和旅游体育局

乙方：陕西锦晟拾代文化传媒有限公司

二零二五年十月



中国重要农业文化遗产暨农遗良品走进 第32届杨凌农高会常年展项目设计制作搭建合同

采购人（甲方）：杨凌示范区文化和旅游体育局

供应商（乙方）：陕西锦晟拾代文化传媒有限责任公

一、项目名称：

中国重要农业文化遗产暨农遗良品走进第32届杨凌农高会常年展项目

项目编号：SCZB2025-CS-2587/001

二、合同价款：

1、合同总价：¥639200.00元 大写：陆拾叁万玖仟贰佰元整

2、合同总价包括：包括本次项目所需的项目实施费、运行维护费、人员工资成本及其它相关的费用等所有费用（包含由甲方组织的相关行业专家技术评审和成果验收等产生的费用）。

3、合同总价为含税价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款进度安排：本项目服务期为一年，服务内容完成并由甲方验收后，三十个工作日内支付合同总价全款，若验收不合格，则按照约定进行费用扣减。质保服务期限内履约良好，合同到期后，经合同甲乙双方协商一致，可续签下一年度合同，合同续签结算总价、服务内容保持不变，若上一年度考核不合格，则合同甲方不续签下一年度合同。具体以合同实际签订为准。

2、结算方式：按照支付程序进行银行转账。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方根据合同条款按甲方要求开具正式发票交采购人。

四、服务期限、服务地点及质保期

1、服务期限：一年

2、服务地点：陕西杨凌农业高新技术产业示范区A馆

3、质保期：三年

五、工作内容

中国重要农业文化遗产暨农遗良品走进第32届杨凌农高会常年展项目设计制作搭建

六、验收标准

(1) 依据竞争性磋商文件、响应文件、合同文件及国家相关规范及标准进行验收。

(2) 最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理。

(3) 乙方完成施工后通知甲方评审验收，同时甲方出具验收结果单。验收过程产生的费用由乙方承担。

七、权利和义务

甲方的权利和义务

1、根据本项目的实际需要和乙方的要求提供协助，并提供有关的资料，报表及文档等，甲方保证提供的所有资料完整、真实、合法。

2、甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。有权核对乙方提供服务所配备的人员数量。对甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。

3、甲方有权负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

4、甲方应根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。

5、国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

乙方的权利和义务

1、对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。

2、根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用，并有权在本项目管理范围内管理及合理使用。

3、乙方应及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，及时配合处

理各种突发事件。

4、乙方接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。

5、国家法律、法规所规定由乙方承担的有关责任。

八、知识产权条款

1、因本协议产生的工作成果（文档、报表、图纸等）由甲方享有知识产权。未经甲方书面许可，乙方不得许可第三方阅读、使用或复制。

2、乙方保证其工作成果及其调查过程不侵犯第三人的知识产权，如第三方以该成果侵犯知识产权为由提起诉讼，乙方将以自己的费用解决问题，并赔偿因此给甲方造成的损失。

九、违约责任及协议的解除

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，确保本合同的正常履行。

3、如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

十、争议解决方式

1、凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均同意采用以下第

2、种争议解决方式：

甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。

甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十一、其他

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、甲方提供给乙方的相关基础资料只限于本项目，乙方需对资料保密，不得外

传或用于本项目以外的其他事项。

3、本项目工作成果只能提交给甲方，不得提供给其他任何单位或用于其他事项。

4、如乙方擅自提供资料，导致资料泄密，乙方需承担一切法律责任。

十二、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式陆份，甲方、乙方双方分别执贰份，备案贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效。

4、生效时间：2025年10月11日

甲方名称（盖章）：杨凌示范区文化和旅游体育局

代表人（签字）：



乙方名称（盖章）：陕西锦晟拾代文化传媒有限公司

代表人（签字）：



开户行：兴业银行股份有限公司西安沣镐路支行

账户：陕西锦晟拾代文化传媒有限公司

帐号：456890100100113094

稼穡之光·中国重要农业文化遗产展展厅报价清单

序号 SN	区域 Scope	项目 Project	材质、规格、工艺 Material, Dim, Tech	数量 Qty	单位Unit	单价 (元) Unit price (RMB)	金额 (元) Subtotal (RMB)	备注 Remark
门头发光字 (4.2*0.8m)								
1	发光字1	入口发光字	发光字	1	项	2300.00	2300.00	
2		发光字背板	透明亚克力板 尺寸：长4Mx高3.2M	1	组	1500.00	1500.00	
3		电源	12v 电源	2	组	120.00	240.00	
4		接线	1.5平方透明平行线	30	m	4.00	120.00	
5		透明结构胶	结构胶	2	瓶	15.00	30.00	
6	发光字2	入口发光字	发光字	1	项	2300.00	2300.00	
7		发光字背板	透明亚克力板 尺寸：长4Mx高3.2M	1	组	1500.00	1500.00	
8		电源	12v 电源	2	组	120.00	240.00	
9		接线	1.5平方透明平行线	30	m	4.00	120.00	
10		透明结构胶	结构胶	2	瓶	15.00	30.00	
11	发光字3	入口发光字	发光字	1	项	2300.00	2300.00	
12		发光字背板	透明亚克力板 尺寸：长4Mx高3.2M	1	组	1500.00	1500.00	
13		电源	12v 电源	2	组	120.00	240.00	
14		接线	1.5平方透明平行线	30	m	4.00	120.00	
15		透明结构胶	结构胶	2	瓶	15.00	30.00	
16	小计 Subtotal :						12570.00	
大厅发光字 (15.8*1m)								
17	大厅发光字	大厅发光字	无边发光字0.95m*0.95m*15	15	个	400.00	6000.00	1组
18		透明结构胶	结构胶	16	瓶	15.00	240.00	
19		电源	12v 电源	8	组	120.00	960.00	
20		低压接线	1.5平方透明平行线	210	m	4.00	840.00	
21		220v接线	2.5平方黑色护套线	210	m	5.00	1050.00	
22	小计 Subtotal :						9090.00	
各省份展区1 (16.29*3.2m)								
23	木作基层	基层1	木工板基层造型 16.29*3.2M	52.13	m²	350.00	18244.80	靠墙
24		基层2	木工板基层造型 6*2.4M*2个	28.8	m²	350.00	10080.00	
25		腻子	2遍腻子	80.9	m²	25.00	2022.50	
26		乳胶漆	2遍乳胶漆	80.9	m²	20.00	1618.00	
27		木作墙面饰面	宣绒布	80.9	m²	50.00	4045.00	
28	弧度灯箱	灯箱灯条	灯条 6*1.1M*2个	13.2	m²	180.00	2376.00	
29		灯箱电源	12v 电源	8	个	120.00	960.00	
30		灯箱电线	2.5平方护套线	65	m	5.00	325.00	
31		耐力板	耐力板 6*1.1*2个	13.2	m²	65.00	858.00	
32		灯箱画面	软膜画面 6*1.1M*2个	13.2	m²	45.00	594.00	
33		立体字	PVC立体字 0.18M*20个	20	个	8.00	160.00	
34	小计 Subtotal :						41283.30	
各省份展区2 (13.47*3.2m)								
35		基层1	木工板基层造型 13.47*3.2M	43.1	m²	350.00	15086.40	靠墙

序号 SN	区域 Scope	项目 Project	材质、规格、工艺 Material、Dim、Tech	数量 Qty	单位Unit	单价(元) Unit price (RMB)	金额(元) Subtotal (RMB)	备注 Remark
36	木作基层	基层2	木工板基层造型 6*2.4	14.4	m²	350.00	5040.00	
37		腻子	2遍腻子	57.5	m²	25.00	1437.60	
38		乳胶漆	2遍乳胶漆	57.5	m²	20.00	1150.08	
39		木作墙面饰面	宣绒布	57.5	m²	50.00	2875.20	
40	弧度灯箱	灯箱灯条	灯条 6*2.4M	14.4	m²	180.00	2592.00	
41		灯箱电源	12v电源	6	个	120.00	720.00	
42		灯箱电线	2.5平方护套线	55	m	5.00	275.00	
43		耐力板	灯箱耐力板支撑6*2.4M	14.4	m²	65.00	936.00	
44		灯箱画面	软膜卡布	14.4	m²	45.00	648.00	
45		立体字	PVC雕刻字	20	个	8.00	160.00	
46		小计 Subtotal :						
农耕文明 (16.9*3.2m)								
47	木作基层	基层1	木工板基层造型 16.9*3.2M	54.08	m²	350.00	18928.00	双面
48		农业领域艺术展	木工板基层造型 6.1*2.4M	14.64	m²	350.00	5124.00	
49		农耕文创交流区	木工板基层造型 6.4*2.4M	15.36	m²	350.00	5376.00	
50		腻子	2遍腻子	84.08	m²	25.00	2102.00	
51		乳胶漆	2遍乳胶漆	84.08	m²	20.00	1681.60	
52		木作墙面饰面	宣绒布	84.08	m²	50.00	4204.00	
53	弧度灯箱	灯箱灯条	灯箱灯条	30	m²	180.00	5400.00	
54		灯箱电源	12v电源	16	个	120.00	1920.00	
55		灯箱电线	2.5平方护套线	135	m	5.00	675.00	
56		耐力板	木工板基层造型 6.1*2.4M+6.4*2.4M	30	m²	65.00	1950.00	
57		灯箱画面	软膜画面 6.1*2.4M+6.4*2.4M	30	m²	45.00	1350.00	
58		立体字	PVC雕刻字	40	个	8.00	320.00	
59	小计 Subtotal :							49030.60
综述 (13.47m*3.2m)								
60	木作基层	基层1	木工板基层造型 13.47*3.2M	43.1	m²	350.00	15086.40	单面
61		基层2	木工板基层造型 6*2.5M+0.8*2.5M+7*2M	23.5	m²	20.00	470.00	
62		腻子	2遍腻子	66.6	m²	25.00	1665.00	
63		乳胶漆	2遍乳胶漆	66.6	m²	20.00	1332.00	
64		木作墙面饰面	宣绒布	66.6	m²	50.00	3330.00	
65	弧度灯箱	灯箱灯条	灯箱灯条 1.6*2.5M+0.8*2.5M+7*2M	23.5	m²	180.00	4230.00	
66		灯箱电源	12v电源	12	个	120.00	1440.00	
67		灯箱电线	2.5平方护套线	65	m	5.00	325.00	
68		耐力板	灯箱耐力板支撑 1.6*2.5M+0.8*2.5M+7*2M	23.5	m²	65.00	1527.50	
69		灯箱画面	软膜卡布 1.6*2.5M+0.8*2.5M+7*2M	23.5	m²	45.00	1057.50	
70		立体字	PVC雕刻字	22	个	8.00	176.00	
71	小计 Subtotal :							30639.40
陕西主展区1 (17.13m*3.2m)								
72		基层1	木工板基层造型 17.13*3.2M	54.82	m²	350.00	19185.60	双面
73		基层2	木工板基层造型 3.5*2.8M+7*2.8M+5.2*2M+5.3*2M	58.8	m²	20.00	1176.00	

序号 SN	区域 Scope	项目 Project	材质、规格、工艺 Material, Dim, Tech	数量 Qty	单位Unit	单价 (元) Unit price (RMB)	金额 (元) Subtotal (RMB)	备注 Remark	
74	木作基层	腻子	2遍腻子	113.6	m²	25.00	2840.40		
75		乳胶漆	2遍乳胶漆	113.6	m²	20.00	2272.40		
76		木作墙面饰面	宣绒布	113.6	m²	50.00	5681.00		
77	弧度灯箱	灯箱灯条	灯条 3.3*1.2M+6.4*1.2M+5.2*2M+5.3*2M	81.12	m²	180.00	14601.60		
78		灯箱电源	12v电源	20	个	120.00	2400.00		
79		灯箱电线	2.5平方护套线	180	m	5.00	900.00		
80		耐力板	灯箱耐力板支撑 3.3*1.2M+6.4*1.2M+5.2*2M+5.3*2M	81.12	m²	65.00	5272.80		
81		灯箱画面	软膜卡布	81.12	m²	45.00	3650.40		
82		立体字	PVC雕刻字	45	个	8.00	360.00		
83	小计 Subtotal :							58340.20	
陕西主展区2 (16.45m*3.2m)									
84	木作基层	基层1	木工板基层造型 16.45*3.2M	52.64	m²	350.00	18424.00	单面	
85		基层2	木工板基层造型 11.4*2.9M	33.06	m²	20.00	661.20		
86		腻子	2遍腻子	85.7	m²	25.00	2142.50		
87		乳胶漆	2遍乳胶漆	85.7	m²	20.00	1714.00		
88		木作墙面饰面	宣绒布	85.7	m²	50.00	4285.00		
89	弧度灯箱	灯箱灯条	灯条 3.2*1.2M+3.2*1.1M+3.2*1.2M	13.13	m²	180.00	2363.40		
90		灯箱电源	12v电源	6	个	120.00	720.00		
91		灯箱电线	2.5平方护套线	65	m	5.00	325.00		
92		耐力板	灯箱耐力板支撑	13.13	m²	65.00	853.45		
93		灯箱画面	软膜卡布	13.13	m²	45.00	590.85		
94		立体字	PVC雕刻字	20	个	8.00	160.00		
95	小计 Subtotal :							32239.40	
梯田15.6m*3.2m)									
96	木作基层	基层1	木工板基层造型 7*3.7*0.8M	25.9	m²	200.00	5180.00		
97		基层2	木工板基层造型 7.8*3.18*0.82M	24.8	m²	200.00	4960.80		
98		基层3	木工板基层造型 10*6.6*1.77M	66	m²	200.00	13200.00		
99		基层4	木工板基层造型 11*6.2*0.38M	68.2	m²	200.00	13640.00		
100		基层5	木工板基层造型 12.9*6.1*0.99M	52.64	m²	200.00	10528.00		
101		腻子	2遍腻子	237.5	m²	25.00	5938.60		
102		乳胶漆	2遍乳胶漆	237.5	m²	20.00	4750.80		
103		木作墙面饰面	车贴	237.5	m²	40.00	9501.60		
104	灯带	灯带	轮廓灯带	80	m	180.00	14400.00		
105		灯带电源	12v电源	10	个	120.00	1200.00		
106		灯带电线	1.5方护套线	50	m	4.00	200.00		
107		灯带220v电线	2.5平方护套线	35	m²	5.00	175.00		
108		左侧草皮	仿真绿植草皮	80	m²	65.00	5200.00		
109		右侧草皮	仿真绿植草皮	80	个	65.00	5200.00		
110	小计 Subtotal :							94074.80	
左侧异形展墙 (23m*8m)									
111		基层1	轻钢龙骨 23*8M	184	m²	185.00	34040.00		

序号 SN	区域 Scope	项目 Project	材质、规格、工艺 Material, Dim, Tech	数量 Qty	单位Unit	单价 (元) Unit price (RMB)	金额 (元) Subtotal (RMB)	备注 Remark	
112	木作基层	基层2	石膏板 12.9*6.1*0.1M	184	m²	20.00	3680.00		
113		腻子	2遍腻子	184	m²	25.00	4600.00		
114		乳胶漆	2遍乳胶漆	184	m²	20.00	3680.00		
115		木作墙面饰面	宣绒布	184	m²	50.00	9200.00		
116	小计 Subtotal :							55200.00	
右侧异形展墙 (23m*8m)									
117	木作基层	基层1	轻钢龙骨 23*8M	184	m²	185.00	34040.00	双面	
118		基层2	石膏板 12.9*6.1*0.1M	184	m²	20.00	3680.00		
119		腻子	2遍腻子	184	m²	25.00	4600.00		
120		乳胶漆	2遍乳胶漆	184	m²	20.00	3680.00		
121		木作墙面饰面	宣绒布	184	m²	50.00	9200.00		
122	小计 Subtotal :							55200.00	
玻璃展柜(9.9*0.7*1.3m)									
113	展柜1	基层1	木作展柜 9.9*0.7M	9.9	m	1200.00	11880.00		
114		基层2	木作展柜 9.6*0.5*0.1M	9.6	m	20.00	192.00		
115		玻璃罩	玻璃罩 9.8*0.82*0.5M	9.8	m	25.00	245.00		
116	小计 Subtotal :							12317.00	
展柜1(1.2*0.4*m)									
117	展柜1	展柜	木作展柜 尺寸: 长1.2M*宽0.45M*高0.9M	20	个	800.00	16000.00		
118	小计 Subtotal :							16000.00	
展柜2(2.98*0.8*0.85m)									
119		展柜2	木作展柜 尺寸: 长2.98M*宽0.8M*高0.85M	14	项	1600.00	22400.00		
120	小计 Subtotal :							22400.00	
121	美陈装置	美陈装置	PVC板uv雕刻 尺寸: 长1.75Mx高1.77M	5	项	1600.00	8000.00		
122	小计 Subtotal :							8000.00	
121	多媒体	一体机	110寸	2	项	18500.00	37000.00		
122	小计 Subtotal :							37000.00	
123	其他								
124	人工	制作搭建	16人*10天	160	工	400.00	64000.00		
125	运输	进场运输	\	6	辆	800.00	4800.00		
126	绿植	盆栽		1	项	3000.00	3000.00		
127	保洁	清洁+垃圾清运		1	项	1200.00	1200.00		
128	小计 Subtotal :							73000.00	
129	合计 Total :							637304.98	
130	税金 Tax (1%) :							6373.05	
131	含税总计 Total with tax :							643678.03	

优惠价 639200.00